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LE VILLAGELE VILLAGE

CHAMPS DU BOISCHAMPS DU BOIS

CHAMPS CAGNARDCHAMPS CAGNARD

CHAMPS DE LA VIGNECHAMPS DE LA VIGNE
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PRES  DE  LA  CORNE  D'ERAULT
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LES GRANDES GOUTTES
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LE GRAND PRE
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LES PRES THIOTLES PRES THIOT
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LA QUEUE DU CHANOIS

LE HAUT DE LA COMBE

SUR LA VELLE

LE HAUT DE LA COMBE

SUR LA VELLE

LA QUEUE DU CHANOIS
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CHAMPS PRETE

CHAMPS MONTANTS

CHAMPS DES RAVES
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CHAMPS DE TRAVERSCHAMPS DE TRAVERS
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976

185

1041

1039
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240

245
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243
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183
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179
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316
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318

325

321

322
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320

324
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326

327
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369

370

371

376

268

276

383

375

964

384

374

365

366

367

368

293

290

294

300

301

296

295

266

315

312

302

303

306

311

308

307

304

274

269

267

278

299

381

380

377

977

1027

393

394

395

402

401

405

403

406

404

400

985

373
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9

9

3
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9

9
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5
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0
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0
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0
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1

0

5

6

1

0

5
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390
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979

970

9
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9
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1028
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282

292

283
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314

309
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313
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379
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277

372
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8
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3

8

7
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280

275
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7

0

271

262

263

257

284

265

288

289

287

286

281

291

297
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LES FOUILLIES DU BREULEUX

ENTRE LES DEUX VIESENTRE LES DEUX VIES

LES FOUILLIES DU BREULEUX

LES  FOUILLIES  DES  GENIEVRES

CHAMPS DU JALLY

LES FOUILLIES

SUR LE DEFRICHEMENT

CHAMPS DU JALLY

LES FOUILLIES

SUR LE DEFRICHEMENT

CHAMPS DE LA QUEUECHAMPS DE LA QUEUE
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462

459
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421
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1
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440

439

438

437

430

429

428

427
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2

4

4

1

6

415

412

959

433

432

431

434

411
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413
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519

520

518
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521

522

523
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533

534
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538
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Document graphique

Ensemble de la commune au 1 / 5 000 ème

REVISIONS, MODIFICATIONS ET MISES A JOUR

Plan cadastral actualisé en avril 2016

"Origine cadastre (C) - DGFIP - Droits de l'Etat réservés - 2012 "

initiative

Adresse : 4, Passage Jules Didier - 70000 VESOUL

Tél : 03.84.75.46.47 - Fax : 03.84.75.31.69

initiativead@orange.fr

Agence de Beançon

Tél : 03.81.83.53.29 - initiativead25@orange.fr

INITIATIVE Aménagement et Développement

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE LURE

PLAN LOCAL D'URBANISME

INTERCOMMUNAL

Département de la Haute-Saône

Légende

                 Limite de zones. Limite de secteurs. Limite de communes.

ZONES AGRICOLES

A Zone, équipée ou non, à protéger en raison du potentiel agronomique,

biologique ou économique des terres agricoles.

Ac Secteur de la zone A soumis à des protections de captages.

ZONES NATURELLES ET FORESTIERES

N Zone,  équipée ou non, à protéger en raison soit de la qualité et

de l'intérêt des sites, des milieux naturels, des paysages, soit de

l'existence d'une exploitation forestière, soit de leur caractère

d'espaces naturels.

Nn Secteur de la zone A soumis à des conditions particulières ou à des risques 

d'inondations par remontée de nappe ou en lien avec des données de la DDT (hors

atlas du Rahin, PSS, ou PPRI)

Nc Secteur de la zone N soumis à des protections de captages.

Liaisons douces (piétonnes ou cyclables) à conserver ou à valoriser.

Exploitations agricoles.

Emplacements réservés et numéro d'opération.

Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination

au titre de l'article L.151-11.

Espaces et secteurs contribuant aux continuités écologiques et/ou éléments de paysage à

protéger au titre des articles R.123-11 h) et i), L.151-19 et L151-23

Cours d'eau, plans d'eau.

Bois, haie, bosquet, verger, ripisylve.
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